Rerum Notabilium.

Scriptura.

Scripturæ sacræ Justiniani lege apud
Judicium Tribunalia habenda. p.3

Sedes.

Sede vacante : vide *Capitulum.*

Seminarium.

ut Seminaria fundari possint data est
Episcopis facultas à Tridentino,
confirmata Regis Constitutionibus,
ut possint Ecclesiæ quasdam
& Beneficia eertis pensionibus
onerae. p.171.5

Senatusconsultum.

Senatusconsultum Macedonianum ad
quid introductum , & quibus ejus
beneficium & exceptio competat.
p.629.8

Senatusconsulto Macedoniano non
juvatur filiusfamilias, nec quilibet
alii qui sponte solvit, ad hoc ut
solutum repetere possint. p.630.9

Senatusconsulti Macedoniani excep-
tio non admittitur , si filiofamilias
matutatum sit ad mercaturam,
sciente & consentiente patre. ibid.

10

an Senatusconsulti Macedoniani ex-
ceptio admittatur in aliis , quam
matuo pecuniarior. ibid.11

Senatusconsultum Velljanum ad
quid introductum, & quibus casi-
bus ejus privilegium cellet. ibid. &
seq. 12

Sententia.

Sententiæ judiciales evidenter injus-
tæ , licet non appelletur ab eis,
nullæ sunt , & irritæ. p.99. 8

Sententiæ excommunicationis,suspen-
sionis,& interdicti sub futura con-
ditione contumaciæ suspenditur
per appellationem interpositam ante
conditionis eventum. p.469.7

Sententia evidenter injusta & erro-
nea , nulla est ipso jure , etiam ci-
tra appellationem. ibid.10

ad Sententiam recredentia,vel seque-
strationis requiruntur quinque Ju-
dices in ea subscripti. p.482.17

Sententia provisionis simul cum sen-
tentia definitiva proferri debet , si
causæ in eo statu sint, ut simul ter-
minari possint. p.483.22

Sententiæ juridicæ significatæ potest
condemnatus post triennium inter-
pellari ab adversaria parte ad ap-
pellandum, vel acquiescendum ju-
dicio : & quid in causis piis.p.484.
26

Sententia contra eum lata qui nullo
modo sitatus fuit , nulla est ipso
jure. p.549.19

Sepultura Ecclesiastica.

Sepulturam, vel locum ad sepulturam
vendere quatenus licet. p.525.8

Sepultura Ecclesiastica privatio est
effectus excommunicationis.p.555.
16

à Sepultura Ecclesiastica septem ge-
nera personarum excluduntur,quæ
recensentur. ibid.7

Signatura.

Signatura Apollonica quid , & qua-
les sint. p.17.4

Signaturis,aliisve Romana Curia ex-
peditionibus nulla fides habetur
in Regno Galliæ, nisi certificatis à
duobus trapezicis , aut expeditio-
nariis. p.21.20. & p.211.30

Signatura duplex in Romana Curia,
& qualis sit earum vis circa Bene-
ficiorum provisionem. p.126.2

Signatura in forma *Dignum*, duplex
distinguitur. ibid.

Signatura in forma *Dignum*, non ope-
ratur

Index omnium

- ratur in Gallia , nisi Ordinarius apponens in illa *Visa*, scribat simul factum à se examen de impenitentis capacitate. *ibid.*
- Signaturarum & supplicationum stylus in Curia Romana. p. 208. & seq. 13. 15. & 16
- in Signaturis valer apposita clausula, quod obstantiae Oratoris, seu tacita pro expressis habeantur. p. 209. 20
- Signaturā solum queritur jus ad Beneficia in Gallia , exceptis consistorialibus , in quibus Bullæ necessariae sunt. *P. 211. 29*
- Simonia.* *p. 495. 1*
- Simoniae definitio. *p. 495. 1*
- Simoniae triplex species distinguitur. *p. 496. 3*
- Simoniaeum premium triplex. *ibid. 4*
- Simonia committitur in ipso pacto reparandi Ecclesiam, aut reficiend⁹ similia loca pia. *ibid. 5*
- Simonia ab eo committitur qui pretio sibi devincit familiarem Episcopi hac pactione, ut pro se , aut sibi conjuncta persona Beneficium ab Episcopo petat. *ibid. 7*
- Simonia nulla inest ubi cessio aut largitio sit alicujus rei ad injustum redimendam vexationem. *p. 497. 8*
- de Simonia constitutivo pretio recentiorum quorundam Scriptorum opinio haec tenus inaudita. *ibid.*
- de Simonia mentali, utrum in aliquibus casibus qui proponuntur, committatur. *p. 499. 11*
- Simonia alia ideo prohibita , quia talis est; alia ideo talis habita , quia prohibita est. *p. 500. 12*
- Simoniae tres species solo jure Ecclesiastico introductæ. *ibid. 13*
- Simoniā Jure Divino prohibitam
- committi accipiendo pecuniam ad Beneficia Ecclesiastica alienanda, vel dando ad ea acquirenda, communis est opinio. *p. 501. 15*
- Simonia tam circa sacras ordinaciones, quam circa Ecclesiastica Beneficia damnata. *ibid. & seq. 16*
- Simonia quomodo committatur in mutua Beneficiorum permutatione, aut renunciatione. *p. 505. & seq. 1. 2*
- Simonia committitur ubi quis proprio Beneficio renunciat in favorem hac lege, ut sibi resignatus impensis reficiat, quas in ademptione & conseruatione Beneficii resignans sustinuit. *p. 506. 3*
- Simonia committitur quando quis bona sua confert ad novi Beneficii fundationem , cum pacto ut idem sibi Beneficium conferatur. *p. 507. 4*
- an Simoniæ & illicitæ sint consuetudines & statuta , quorum prescripto Canonici dant aliquid in sua receptione. *p. 508. 6*
- Simonia committitur dando aliquid temporale ad redimendam vexationem pro Beneficio nondum adept⁹; secus si pro acquisito. *p. 512. 15*
- Simoniæ quædam pactiones referuntur , unde multi comperintur Canonici simoniæ rei. *ibid. 16*
- an Simonia contrahatur quoties in ingressu Monasterii ex mutua conventione aliquid datur , vel exigitur titulo alimentorum , vel onerum Monasterii. *p. 513. 514. & seqq.*
- Simoniæ triplex poena à Canonibus infligitur ; & quando hæc locum habeant. *p. 531. 1. 2*
- Simonia completa & realis commissa in